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Сдать квартиру за 50 000 рублей на 2-я Луговая, 22/3

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, 2-я Луговая, 22/3

50 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
16.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Сдается светлая и просторная 2-х комнатная квартира в ЖК Салют. В пешей доступности множество магазинов, ресторанов и остановок
общественного транспорта. Квартира в отличном состоянии с современным ремонтом. Полностью меблирована с комфортабельной мебелью
и оснащена бытовой техникой, включая: холодильник, плита, стиральная машина, посудомоечная машина, водонагреватель, телевизор.
Квартира доступна для длительной аренды. Доп. описание: санузел раздельный, плита электрическая, пластиковые окна, в доме есть:
открытый двор, наземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, современный ремонт, также имеются: интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, телевидение, , , , , , , система водонагрева, , , Номер в базе:
10958478. Район: Заречный

 1 c 30.05.2024, обновлен 14.07.2025

Продавец: Этажи

Телефон: 8(900)000-00-00



https://tyumen.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-2-ya-lugovaya-22-3-18230041551/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 9

Наличие телефона нет Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 16.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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